ita fugient quasi gladium : cadent , nullo persequente ,

37. Et corrueat singuli super fratres suos quasi bella fugientes , nemo vestrum inimicis audebit resistere .

38. Peribitis inter gentes , et hostilis vos terra consumet .

39. Quòd si et de iis aliqui remanserint , tabescent in iniquitatibus suis , in terra inimicorum suorum , et propter peccata patrum suorum et sua affligentur :

40. Donec confiteantur iniquitates suas , et majorum suorum , quibus prævaricati sunt in me , et ambulaverunt ex adverso mihi .

41. Ambulabo igitur et ego contra eos , et inducam illos in terram hostilem , donec erubescat incircumcisa mens eorum : tunc orabunt pro impietatibus suis .

42. Et recordabor foederis mei , quòd pepigi cum Jacob , et Isaac , et Abraham . Terræ quoque memor ero :

43. Quæ cum relicta fuerit ab eis , complacit sibi in sabbatis suis , patiens solitudinem propter illos . Ipsi verò rogabunt pro peccatis suis , eò quòd abjecerint iudicia mea , et leges meas despexerint .

44. Et tamen etiam cum essent in terra hostili , non penitus abjeci eos , neque sic desepi ut consumerentur , et irritum facerem pactum meum cum eis . Ego enim sum Dominus Deus eorum ,

45. Et recordabor foederis mei pristini , quando eduxi eos de terra Ægypti in conspectu gentium , ut essem Deus eorum : ego Dominus . Hæc sunt iudicia atque præcepta et leges , quas dedit Dominus inter se et filios Israël in monte Sinai per manum Moysi .

pantará , y así huirán como de una espada : caerán , sin que ninguno los persiga ,

37. Y caerán cada uno sobre sus hermanos ¹ , como si huyeran de batallas , ninguno de vosotros osará resistir á los enemigos .

38. Pereceréis entre las gentes , y la tierra enemiga os consumirá .

39. Y si quedaren aun algunos de ellos , se morirán ² en sus iniquidades en la tierra de sus enemigos , y serán afligidos por los pecados de sus padres y por los suyos :

40. Hasta que confiesen sus maldades y las de sus mayores , con que prevaricaron contra mí , y anduvieron en oposicion á mí .

41. Yo pues andaré tambien contra ellos , y los llevaré á tierra enemiga , hasta que se avergüence ³ su alma incircumcisa : entonces pedirán perdon de ⁴ sus impiedades .

42. Y me recordaré de mi alianza , que hice con Jacob , y con Isaac , y con Abraham . Me acordaré tambien de la tierra :

43. La cual despues que ellos la hayan abandonado , se holgará en sus sábados , padeciendo soledad ⁵ á causa de ellos . Mas ellos ⁶ rogarán por sus pecados , porque desecharon mis juicios , y despreciaron mis leyes .